
UCHWAŁA NR XXXI/616/05
Rady Miasta Szczecina

z dnia 10 stycznia 2005 r.

w sprawie Porozumienia z Gminą Police

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717,  Nr 162, poz. 
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203); Rada Miasta Szczecina uchwala, co 
następuje:

§ 1. Akceptuje się warunki porozumienia określone w Aneksie Nr 4 z dnia 22 listopada 
2004 r. do Porozumienia zawartego w dniu 29.09.1992 r. w sprawie zobowiązań za 
korzystanie z gruntów komunalnych Gminy Police przez Gminę Miasto Szczecin z tytułu 
składowania odpadów komunalnych – stanowiące załącznik do uchwały.

§ 2. Zobowiązania finansowe Gminy Miasto Szczecin wynikające z Aneksu Nr 4 z dnia 
22 listopada 2004 r., o którym mowa w § 1, pokryte zostaną z Budżetu Miasta oraz z 
Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecina.

§ 4.  Traci moc Uchwała Nr XLVIII/990/02 Rady Miasta Szczecina z dnia 21 stycznia 
2001 r.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Szczecina

Władysław Dzikowski



Załącznik
do Uchwały Nr XXXI/617/05

Rady Miasta Szczecina
z dnia 10 stycznia 2005 r.

Rejestr Centralny Nr 429/2004
ANEKS Nr 4

z dnia 22 listopada 2004 r.

do Porozumienia zawartego w dniu 29.09.1992 r. w sprawie zobowiązań za korzystanie z 
gruntów komunalnych Gminy Police przez Gminę Miasto Szczecin z tytułu składowania 
odpadów komunalnych.

Gmina Miasto Szczecin reprezentowana przez:

1. Annę Nowak - Zastępcę Prezydenta Miasta 

2. Andrzeja Grabca - Zastępcę Prezydenta Miasta 

oraz Gmina Police reprezentowana przez:

1. Władysława Diakuna - Burmistrza

zgodnie postanawiają:

§1

W § 1a ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Eksploatacja działki 12 (kwatera II i III) na składowisku odpadów komunalnych na   
terenie Gminy Police położonym w Sierakowie odbywać się będzie nie dłużej niż do 30 
czerwca 2005 r. W przypadku osiągnięcia we wcześniejszym terminie docelowych 
rzędnych określających wysokość składowania, Gmina Miasto Szczecin przestanie 
eksploatować składowisko.”

W § 1a dodaje się ust. 4 w brzmieniu 

„4. Gmina Miasto Szczecin po zakończeniu eksploatacji działki nr 12 (kwatera II i III) na 
składowisku odpadów komunalnych w Sierakowie przystąpi do działań określonych 
przepisami prawa, a dotyczącymi fazy poeksploatacyjnej składowisk – decyzja o 
zamknięciu składowiska, monitoring środowiska, proces rekultywacji.”  

§ 2

W § 4 ust. 1 i ust. 2 otrzymują brzmienie:



„ 1. Za składowanie odpadów komunalnych, o których mowa w § 1a Gmina Miasto Szczecin 
zobowiązuje się wnieść na rzecz Gminy Police, kwoty – w wysokości i terminach 
określonych załącznikiem do niniejszego Porozumienia. 

 2. Maksymalne zobowiązanie Gminy Miasto Szczecin z tytułu realizacji niniejszego 
porozumienia wynosi 14.700.000 zł (słownie: czternaście milionów siedemset tysięcy 
złotych).”

§ 3
Do porozumienia dodaje się § 4a w brzmieniu : 

„1. Weryfikacja ilości złożonych odpadów komunalnych oraz rozliczenie za okres od 1 
stycznia do 30 czerwca 2005 r., nastąpi w terminie do 31 lipca 2005 r., przy zastosowaniu 
stawki 35 zł/tonę.

2. W przypadku nadpłaty dokonanej przez Gminę Miasto Szczecin na rzecz Gminy  Police 
w ramach realizacji rozliczeń, o których mowa w § 4, nadwyżka opłat zostanie zwrócona 
w terminie 21 dni od daty dokonania rozliczenia.

3. W przypadku konieczności dokonania dopłaty przez Gminę Miasto Szczecin na rzecz 
Gminy  Police w  ramach   rozliczeń, o których mowa w § 4, opłaty zostaną  wniesione  
w terminie 21 dni od daty rozliczenia. 

4. W przypadku nadpłaty dokonanej przez Gminę Miasto Szczecin w ramach realizacji 
zobowiązań finansowych na rzecz Gminy  Police, określonych w aneksie nr 3 i 
obejmujących 12-miesięczny okres, nadwyżka zaliczona będzie na poczet opłat za 
składowanie odpadów komunalnych w okresie od 23 października do 31 grudnia 2004 r. 

5. W przypadku konieczności dokonania dopłaty przez Gminę Miasto Szczecin na rzecz 
Gminy Police za składowanie odpadów komunalnych w okresie od 23 października do 31 
grudnia 2004 r., rozliczenie nastąpi przy zastosowaniu stawki 35zł/tonę

6. Weryfikacja ilości złożonych odpadów oraz rozliczenie za okres 23 października do 31 
grudnia 2004 r., nastąpi w terminie do 15 stycznia 2005 r.” 

§ 4

Skreśla się § 9 porozumienia. 

§ 5

Postanowienia dotyczące terminu obowiązywania porozumienia oraz zobowiązania Gminy 
Miasto Szczecin dotyczące rozliczenia, zgodnie z załącznikiem do niniejszego aneksu, są 
wiążące dla stron pod warunkiem akceptacji niniejszych ustaleń w formie uchwał przyjętych 
przez Radę Miasta Szczecina i Radę Miejską w Policach.  

§ 6

1. Traci moc załącznik do Porozumienia, wprowadzony Aneksem Nr 3 z dnia 23.10.2001r.
2. Załącznik, o którym mowa w § 4 Porozumienia, otrzymuje brzmienie jak załącznik do 

niniejszego Aneksu.



§ 7

Pozostałe warunki Porozumienia utrzymują moc obowiązującą.

§ 8

Wszelkie zmiany niniejszego porozumienia wymagają formy pisemnej, pod rygorem 
nieważności.

§ 9

Aneks niniejszy sporządzono w 4 jednobrzmiących egzemplarzach, po 2 egzemplarze dla 
każdej ze stron.

Gmina Miasto Szczecin Gmina Police   



Załącznik do Porozumienia 
wprowadzony Aneksem Nr 4
z dnia .....................................

Harmonogram
wnoszenia opłat za składowanie odpadów w Sierakowie.

Lp. Rata Kwota w zł. Data
1. I 930.000 14 dni od podpisania aneksu tj. 

06.11.2001 r.
2. II 1.170.000 15.01.2002 r.
3. III 1.050.000 15.05.2002 r.
4. IV 1.050.000 15.08.2002 r.
5.          V 1.050.000 15.11.2002 r.
6. VI 1.050.000 15.02.2003 r.
7. VII 1.050.000 15.05.2003 r.
8. VIII 1.050.000 15.08.2003 r.
9. IX 1.050.000 15.11.2003 r.
10. X 1.050.000 15.02.2004 r.
11. XI 1.050.000 15.05.2004 r.
12. XII 1.050.000 15.08.2004 r.
13. XIII 1.050.000 15.01.2005 r.
14. XIV 1.050.000 15.04.2005 r.


